ROLINE Station de charge a induction 3-en-1, pliable,
pour appareils SAMSUNG

Numéro d'article 19.11.1008 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 19.11.1008

EAN (piece unique) 7630049635999

Station de recharge a induction pliable 3 en 1 (Qi) ROLINE pour appareils
Samsung. - Vous permet de recharger simultanément votre smartphone, votre
smartwatch et vos écouteurs.

Charge simultanément un smartphone, une smartwatch et des écouteurs
Plug & Play - Aucun pilote nécessaire

Pliable pour un gain de place - idéal pour une utilisation en déplacement
Le smartphone peut également étre chargé lorsqu'il est plié

Couleur : gris foncé

Qi wireless charging:

Qi est un standard d'interface pour la transmission de puissance inductive du "Wireless
Power Consortium". La charge inductive nécessite deux appareils, un récepteur (tel qu'un
iPhone 8/X) et un émetteur (station de charge). Le courant est transmis par des bobines qui
génerent un champ magnétique. Le smartphone peut absorber de I'énergie via ce champ
magnétique et ainsi charger la batterie intégrée.

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE
Groupe de produits Accessoires mobiles
Types de produits Chargeur sans fil

Couleur gris



Comprend

Technologie de
chargement supportée

Puissance de charge
maximale

Longueur du cable
Particularités techniques
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Station de chargeur, cable de charge USB 1m), mode d'emploi

Qi Wireless Charging

15W

1m

Tension d'alimentation: 5VDC, 3A; 9VDC, 2.2A
56 mm

34 mm

27 mm

233 ¢

150 mm

180 mm

190 mm

2.75 kg



