

ROLINE Station de charge à induction 3-en-1, pliable, pour appareils SAMSUNG

Numéro d'article	19.11.1008
Constructeur	ROLINE
Référence constructeur	19.11.1008
EAN (pièce unique)	7630049635999



Station de recharge à induction pliable 3 en 1 (Qi) ROLINE pour appareils Samsung. - Vous permet de recharger simultanément votre smartphone, votre smartwatch et vos écouteurs.

- Charge simultanément un smartphone, une smartwatch et des écouteurs
- Plug & Play - Aucun pilote nécessaire
- Pliable pour un gain de place - idéal pour une utilisation en déplacement
- Le smartphone peut également être chargé lorsqu'il est plié
- Couleur : gris foncé

Qi wireless charging:

Qi est un standard d'interface pour la transmission de puissance inductive du "Wireless Power Consortium". La charge inductive nécessite deux appareils, un récepteur (tel qu'un iPhone 8/X) et un émetteur (station de charge). Le courant est transmis par des bobines qui génèrent un champ magnétique. Le smartphone peut absorber de l'énergie via ce champ magnétique et ainsi charger la batterie intégrée.

Caractéristiques techniques

Constructeur	ROLINE
Groupe de produits	Accessoires mobiles
Types de produits	Chargeur sans fil
Couleur	gris

Comprend	Station de chargeur, câble de charge USB 1m), mode d'emploi
Technologie de chargement supportée	Qi Wireless Charging
Puissance de charge maximale	15 W
Longueur du câble	1 m
Particularités techniques	Tension d'alimentation: 5VDC, 3A; 9VDC, 2.2A
Hauteur	56 mm
Largeur	34 mm
Profondeur	27 mm
Poids	233 g
Hauteur du colis	150 mm
Largeur du colis	180 mm
Profondeur du colis	190 mm
Poids du paquet	2.75 kg